
Snart	är	det	dags! 	

	
Välkommen	till		
Vi:s	Litteraturbåt	2017	
	
		
Nu	är	det	bara	drygt	en		vecka	kvar	till	Östersjö-dygnet	tillsammans	med	oss	på	Vi	och	några	av	landets	ledande	
författare.	Med	på	kryssningen	är,	vilket	du	säkert	redan	känner	till,	Lasse	Berg,	Lina	Wolff,	Johannes	Anyuru,	Bengt	
Ohlsson	&	Helena	von	Zweigbergk,	Malin	Persson	Giolito,	Anneli	Jordahl,	Sofi	Oksanen,	Fredrik	Lindström.	Vi	vågar	
utlova	ett	dygn	med	såväl	tankeväckande	samtal,	intressanta	föredrag	som	en	hel	del	härliga	skratt.		
Med	oss	ombord	är	även	Rikard	Wolff	med	pianist	som	underhåller	i	Starlight	redan	på	avgångskvällen.	
		
Vid	incheckningen	får	du	ett	boardingkort,	som	också	är	din	hyttnyckel.	Boardingkortet		är	också	laddat	med	
värdet	för	din	middag	och	din	frukost.	Visa	ditt	bordningkort	vid	entrén	till	respektive	restaurang.	
			
Resenärerna	är	indelade	i	två	grupper	–	den	VITA	gruppen	och	den	GRÖNA	gruppen.	Gruppindelningen	avgör	i	vilken	
salong	du	kommer	att	lyssna	på	föreläsningarna.	Den	VITA	gruppen	lyssnar	på	föreläsningarna	i	salongen	som	heter	
Moonlight,	den	GRÖNA	i	salongen	som	heter	Starlight.	Vilken	grupp	du	tillhör	får	du	veta	vid	incheckningen.		
Ombordprogrammet	som	du	får	vid	incheckningen	har	samma	färg	som	gruppen	du	tillhör.	Du	får	även	ett	
nyckelband	med	ett	miniprogram	på	som	är	tryckt	i	respektive	färg.	Bär	nyckelbandet	synligt	då	det	gäller	som	entré	
vid	respektive	föreläsningslokal.	
Om	du	inte	vid	bokningstillfället	angivit	om	du	har	behov	av	hörselslinga	under	föreläsningarna,	ber	vi	dig	snarast	
kontakta	Tallink	Silja	och	meddela	detta.	Bokningspersonalen	gör	då	en	notering	på	er	bokning	och	ni	bereds	då	plats	
med	hörselslinga.	Det	finns	en	hörselslinga	vid	platserna	längst	fram	vid	scenen	i	båda	salongerna.	Antalet	platser	
med	hörselslinga	är	begränsade	så	därför	kan	vi	inte	garantera	plats	för	de	personer	som	inte	har	föranmält	detta.	Ta	
gärna	med	en	extra	tröja	eller	poncho	till	föreläsningslokalen	då	det	ibland	kan	kännas	kyligt	i	salongen.	
	
SILJA	GALAXYS	SEGLINGSTIDER	
Incheckning	sker	från	17.00	på	avresedagen.	Ombordstigning	sker	cirka	kl.	19.00	och	fartyget	lämnar	hamnen	19.30.	
	

Tills	vi	ses	ombord	–	allt	gott	och	VARMT	VÄLKOMMEN!	


